

Årsredovisning för

# Awka Studios AB

559449-3537

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Barbara Joana Guerisoli, Styrelseledamot  
2026-02-24

Styrelsen för Awka Studios AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster inom UX-design, grafisk design, webbdesign, varumärkesstrategi samt därmed förenlig verksamhet. Därtill ska företaget bedriva postorderhandel med återbrukade klädesvaror.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	1 309	2 471
Resultat efter finansiella poster	423	1 185
Soliditet (%)	63,8	74,4

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre affärsaktivitet i rörelsen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	25 000		0	706 749	731 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-534 325		-534 325
Balanseras i ny räkning		706 749	-706 749		0
Årets resultat			332 848		332 848
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>172 424</b>	<b>332 848</b>		<b>530 272</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 424
årets vinst	332 848
	<b>505 272</b>
disponeras så att	
överföres i ny räkning	505 272
	<b>505 272</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 - 2025-12-31</b>	<b>2023-09-20 - 2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 309 057	2 471 346
Övriga rörelseintäkter		4	486
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 309 061</b>	<b>2 471 832</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	5 527
Handelsvaror		-19 174	-11 314
Övriga externa kostnader		-54 887	-183 399
Personalkostnader	2	-809 652	-1 086 483
Övriga rörelsekostnader		-2 173	-11 847
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-885 886</b>	<b>-1 287 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>423 175</b>	<b>1 184 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-464	665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-530</b>	<b>665</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>422 645</b>	<b>1 184 981</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-295 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-295 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>422 645</b>	<b>889 981</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 797	-183 232
<b>Årets resultat</b>		<b>332 848</b>	<b>706 749</b>

## Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31  
1

### Tillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Råvaror och förnödenheter

5 361 5 527

**Summa varulager**

**5 361 5 527**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0 179 400

Övriga fordringar

425 63 304

**Summa kortfristiga fordringar**

**425 242 704**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 524 182 1 334 248

**Summa kassa och bank**

**1 524 182 1 334 248**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 529 969 1 582 479**

**Summa tillgångar**

**1 529 969 1 582 479**

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		172 424	0
Årets resultat		332 848	706 749
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>505 272</b>	<b>706 749</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>530 272</b>	<b>731 749</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		561 210	561 210
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>561 210</b>	<b>561 210</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 875	2 488
Skatteskulder		289 341	190 677
Övriga skulder		147 271	96 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>438 487</b>	<b>289 520</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 529 969</b>	<b>1 582 479</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-09-20 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## **Underskrift**

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-09

Stockholm

Barbara Joana Guerisoli  
Styrelseledamot  
2026-01-09